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Kort innføring i timeplan og 
romsystemet 

HSF har innført et nytt rom og timeplansystem. Målet er at dette systemet skal gjøre det enklere for 

deg som student og for dem som skal legge timeplanene. Systemet ble valgt på grunn av sitt gode og 

enkle brukersnitt. Her er en kort innføring i hvordan du kan finne fram til din egen timeplan, du kan 

tilpasse den og du kan sende timeplanen til din egen kalender. Tilgang til timeplanen er fra Fronter  -

fellesrom –timeplanar. 

 

Trinn 1: Finne timeplanen 
Inngangen til Timeedit ser slik ut:  

Velg ”timeplan” 

 

”Ansatte” er kun for dem som 

påloggingstilgang. 

 

 

 

Trinn 2: Neste steg velger du mellom timeplan og romplan.  

 

Timeplan  inneholder all den 

informasjon du trenger for å følge 

undervisningen. Her er tidspunkt, 

rom, emne og lærer definert. Velg 

timeplan for å finne din timeplan 

Romplan tar utgangspunkt i 

hvordan rommene blir brukt, velg 

rom om du trenger en 

romoversikt 

Skjema  er for deg som vil ”leke” 

deg litt med å finne fram og lage dine egne timeplaner. 
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Trinn 3: Finn din timeplan 
Når du har valgt timeplan, får du opp dette bildet: 

 

 

A: velg periode –trykk på knappen som heter ”välj tid”. Her får du opp følgende bilde: 

 

Oppe til høyre, der det står ”Från i dag” har du alternativer å velge kalender eller fra i dag til dato. 

”Från i dag” er stilt inn som standard. I løpet av studieåret vil dette være nok, men i forbindelse med 

ferie osv må du velge kalender og velge fra og til dato.  Videre velger du startdato (startdatum) og 

lengden (längd).  For å endre standardvalget trykk på de svarte pilene og velg . NB Det er bare endelig 

timeplanfestet tid som kommer fram.  

Deretter trykk” OK”. 

 

B: Søk fram kull. Her kan du enten trykke søk direkte og velg fra menyen som kommer fram i midten 

av siden eller søk direkte på  f.eks 59 (for kull 59 som starter høsten 2011, deltid er kull 59-D). For 

A) Velg periode 

B) Søk fram 

kull 
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ingeniør er det aut, ffi eller yveg som er aktuelle søkeord. Under overskriften ”Søkresultat”, velg det 

kullet du vil ha med ett klikk. Kullet du har valgt blir da overført til  boksen ”Mine val” 

Du kan nå fram timeplanen ved å trykke på ”Visa schema”.  

 

Har du valgt feil kull, kan du enkelt trykke på – tegnet bak kullet i ”mina val” og velge nytt/rett kull. 

Du kan også velge flere kull om du vil. 

 

Når du har valgt ”Visa schema” vil du få fram et slikt bilde: 
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Muligheter til eget oppsett 
I menyen øverst på nettsiden er det flere muligheter du kan gjøre. 

 

Nytt søk 

Ønsker du å gjøre et nytt søk, trykk på forstørrelsesglass (helt til venstre)og du kommer tilbake til 

siden der du kan velge tidsperiode og kull 

Endre på utseende på timeplanen 

Ønsker du å endre på utseende til kalenderen kan du gå helt til høyre i menyen øverst på nettsiden. 

Trykk på ikonet lengst til høyre  Da får du opp sidestolpe med mange 

muligheter. Du får fram en undermeny ved å trykke på de ulike ikonene. For at denne korte 

innføringen ikke skal bli for lang gir vi her noen stikkord: (Husk: du ødelegger ingenting om du prøver 

deg fram –endringene kan tilbakestilles) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi håper dette er en god start. Lykke til!  

For å lagre oppsettet ditt til neste 

gang 

I bokningstekst kan du endre 

rekkefølgen for informasjonen som 

kommer fram i timeplanen og 

øke/redusere størrelsen på koloner 

og rader Her kan du velge utseende, du kan 

blant annet velge om du vil ha en 

grafisk framstilling eller liste.  

Du kan legge farge på de ulike 

variablene slik som emne, rom og 

lærer. 
Det er mulig å eksportere 

timeplanen. Du kan lage en lenke 

til timeplanen eller du kan 

opprette en Ical fil som du kan 

overføre til din egen elektroniske 

kalender.  
Du kan selv definere hvordan du vil 

se tid i timeplanen, hvor mange 

timer av dagen du vil se og om du 

vil inkludere helg  



Oversikt studiekull Førde: 
Kullnavn Starttid Avdeling FS-kode 

 Bachelor sjukepleie heiltid  

Kull  54 Januar 2009 Helsefag GRU 2009-Vår 

Kull  55 August 2009 Helsefag GRU 2009-høst 

Kull  56 Januar 2010 Helsefag GRU 2010-vår 

Kull  57 August 2010 Helsefag GRU 2010-høst 

Kull 58 Januar 2011 Helsefag GRU 2011-vår 

Kull 59 August 2011 Helsefag  

    

 Bachelor sjukepleie samlingsbasert deltid  
Kull 55-D August 2009 Helsefag GRUD 2009-høst 

Kull 59-D August 2011 Helsefag GRUD 2011-høst 

    

 Bachelor i Ingeniørfag - elektro automasjon 
3. aut August 2009 Ingeniør AUT 2009 Høst 

2. aut August 2010 Ingeniør AUT 2010 Høst 

1.aut August 2011 Ingeniør AUT 2011 Høst 

Yveg August 2011 Ingeniør Yveg (del av AUT 2011) 

    

 Forkurs ingeniør  

FFI Forkurs ingeniør Ingeniør FFI 2011  
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